



A tutti i concorrenti

Oggetto: Procedura di gara per l'affidamento dei servizi di copertura assicurativa. - Risposte a quesiti n. 6 e 7.

Due concorrenti interessati alla procedura di gara in oggetto hanno formulato i quesiti che di seguito si riportano, accompagnati dalle dovute risposte.

QUESITO N. 6

QUESITO: *"Con la presente siamo a chiedere, riguardo all'argomento sinistri del Lotto 4 RCTO/Prof.le, se è possibile disporre di una statistica separata per importi/attribuzione dei sinistri per tipologia RCTO e Professionali."*

RISPOSTA: In considerazione della particolare complessità dell'attività e dei tempi necessari per l'elaborazione dei dati richiesti, non compatibili con il termine di presentazione delle offerte, ormai prossimo, si comunica che non è possibile fornire una statistica distinta tra sinistri RCTO e Professionali.

QUESITO N. 7

QUESITO: *"Con la presente si chiede conferma che per il Lotto 8 la copertura assicurativa Spese Mediche non sia prevista anche per il personale in quiescenza, anche se dalla reportistica sinistri fornita emerge anche il dato relativo ai pensionati."*

RISPOSTA: Si conferma che la copertura assicurativa Spese Mediche è prevista solo per il personale in forza presso Roma Metropolitane. L'eventuale estensione a proprie spese per il personale in quiescenza sarà oggetto di trattativa da svolgersi con l'Aggiudicatario.

Distinti saluti

Il Presidente e Amministratore Delegato
Dott. Paolo Omodeo Salè

ROMA 

ROMA METROPOLITANE S.r.l. (Società per la realizzazione delle Metropolitane della Città di Roma a r.l.)
Sede: via Tuscolana 171/173 - 00182 Roma - tel. 06.454640100 - fax 06.454640111
pec: protocollo@pec.romametropolitane.it
Cap. Soc. Euro 2.500.000,00 i.v. - C.F., P. IVA e Reg. Impr. 05397401000 - R.E.A. 883542 Roma
Società unipersonale soggetta a direzione e coordinamento da parte di Roma Capitale



Handwritten initials "A AC" in blue ink.